关于开展2019年常州市中小学班主任工作专题研讨活动的通知
各辖市(区)教育局、教师发展中心、局属各学校：
[bookmark: _GoBack]为加强全市班主任队伍建设，落实《常州市中小学名班主任培育工程实施方案（2019-2020年）》，全面推进素质教育，经研究，决定开展常州市中小学班主任工作专题研讨活动，现将具体事项通知如下：
一、时间与地点
1.2019年10月21日（周一），小学组：常州市武进区星河实验小学（地址：武进区玉塘路369号）。
2. 2019年10月24日（周四），高中组，地点：常州市田家炳高级中学（地址：常州市天宁区龙游南路8号）。
3. 2019年10月25日（周五），初中组：常州市同济中学（地址：常州市天宁区劳动西路19号）。
二、参会人员
1. 各辖市、区教育行政部门、教科研部门负责德育管理和研究相关负责人选派学校德育分管主任5名。
2.各辖市区教育行政部门负责选派班主任代表分别参加小学组、初中组、高中组班主任工作专题研讨会（名额分配详见附件1），并通知到位。
三、研讨内容
1.本次活动研讨的主题是：聚焦活动育人，培育核心素养。
2.主题班会方案设计与课堂观察。
3.听课结束后进行评课议课专题研讨。
四、其它事项
1.请各与会代表届时扫二维码后入场，以便记录继续教育学时。
2.尽量拼车前往，进校园后听从学校安排有序停车，路上注意交通安全。
3.各地、各校与会代表交通费、食宿费等回所在单位报销。
附件：
1. 名额分配
2. 活动安排
                            2019年10月10日
常州市教育科学研究院